
Tir en salle 2023

TIR A 18m (2x18m) - DINAN du 03/12/2022 au 04/12/2022

Classement Officiel

U11 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

GERARD JULES DINAN 375PHCL 183 1921 002737A

1Nombre d'archers

U13 FEMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

LE GUIN FLORA DINAN 434BFCL 207 2271 027378J

DOMINIQUE AMINA DINAN 384  9BFCL 192 1922 005393M 5

COIC MADELEINE TINTENIAC 384  5BFCL 198 1863 987222T

LE FAUCHEUR IRIS SAINT AGATHON 375BFCL 177 1984 002008H

DIAS LILWENN DINAN 240BFCL 109 1315 045979C

5Nombre d'archers

U13 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

FLOC'H ELOUEN DINAN 378BHCL 191 1871 982182P

RIBET ESTEBAN DINAN 366  6BHCL 173 1932 020136M 1

COMBIER BRIWAL QUINTIN 366  5BHCL 190 1763 037439V

MACE MILO DINAN 357BHCL 176 1814 005389H

4Nombre d'archers

U15 FEMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

DEVAUX LAURA PAIMPOL 567MFCL 280 2871 961565E

BLOT ELYNE ST JOUAN DES GUERETS 546MFCL 269 2772 966469K

ROBERT EMELINE QUINTIN 481MFCL 244 2373 037440W

DESCHAMPS LILY ST JOUAN DES GUERETS 339MFCL 155 1844 017514M

DIAS LOANN DINAN 327MFCL 161 1665 936511X

GAUTIER NOEMIE DINAN 322MFCL 176 1466 982191Z

6Nombre d'archers

U15 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

SAMOILOV ARTEM DINAN 516MHCL 259 2571 920430T

LEBAS EVAN RENNES CIE 509MHCL 248 2612 951078F

1/604/12/2022 Imprimé par Result'ARC Version 8.00



COIC AUGUSTIN TINTENIAC 497MHCL 238 2593 947903E

COLIN GWENDAL DINAN 496MHCL 244 2524 918035P

DELAMOTTE FABIEN TINTENIAC 475MHCL 221 2545 987251Z

GUIBERT CHARLIE PLESLIN TRIGAVOU 473MHCL 227 2466 020064J

DE LARMINAT RUBEN DINAN 449MHCL 230 2197 002744H

BILLAN EWAN FREHEL 385MHCL 194 1918 030819Z

BARBIER MATYS PLESLIN TRIGAVOU 364MHCL 192 1729 044743J

BUGEAUD AWEN DINAN 350MHCL 186 16410 010383L

10Nombre d'archers

U18 FEMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

PIAT JADE DINAN 433CFCL 234 1991 896791Y

NAINVILLE ANGELYNE QUINTIN 425CFCL 211 2142 052003A

LE MAGUER LAURA LANNION 408CFCL 202 2063 006722G

HIMA KISSEY PLÉDRAN 316CFCL 147 1694 974329D

COIC MARGUERITE TINTENIAC 245CFCL 147 985 920931M

5Nombre d'archers

U18 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

PECHEU MAXIME LANNION 477CHCL 244 2331 982586D

LE GOFF EWEN PLÉDRAN 398CHCL 201 1972 024053V

2Nombre d'archers

U21 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BOUDER MELISSA SAINT AGATHON 498JFCL 243 2551 866627L

1Nombre d'archers

U21 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

LE GUEN AWEN LANNION 523JHCL 254 2691 912321D

KREMER RAPHAEL LANNION 504JHCL 254 2502 935838R

LE CALVEZ GAËTAN PAIMPOL 470JHCL 238 2323 011379U

COCHARD THIBAUT DINAN 384JHCL 214 1704 792956J

4Nombre d'archers

SENIORS 1 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

PETIT TIPHAINE TINTENIAC 529S1FCL 263 2661 333721R

LEVAVASSEUR EMILIE DINAN 527S1FCL 275 2522 821677C

HEUZE ORIANE SAINT MALO 1ERE 476S1FCL 251 2253 798657F
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DESTANNES BLANDINE DINAN 404S1FCL 209 1954 686852D

OLLIER ELINA DINAN 352S1FCL 178 1745 788239G

5Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BONNEFOY-CLAUDET CEDRI DINAN 564S1HCL 281 2831 676763M

WOZNIOK ANTOINE TINTENIAC 538S1HCL 272 2662 977092G

NAINVILLE CHRISTOPHER QUINTIN 513S1HCL 257 2563 052001Y

GICQUEL FLORIAN TINTENIAC 496S1HCL 247 2494 462773P

ALLIO CEDRIC LOUDEAC 484S1HCL 248 2365 404738H

DENIS QUENTIN TINTENIAC 459S1HCL 222 2376 815644V

DELAUNAY ANTHONY DINAN 450S1HCL 235 2157 708603W

FOUCHER ALEXIS DINAN 328S1HCL 147 1818 044751T

8Nombre d'archers

SENIORS 2 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

DURASSIER NATHALIE DINARD 506S2FCL 253 2531 768404X

VIDAL CECILE SAINT AGATHON 490S2FCL 241 2492 974966W

LEBRETON MYRIAM ST JOUAN DES GUERETS 485S2FCL 246 2393 683563D

FLOURY EMILIE TINTENIAC 484S2FCL 240 2444 881912A

DESCHAMPS PASCALE ST JOUAN DES GUERETS 466S2FCL 231 2355 468602A

LABLANCHE-NEVEU ROZEN ST JOUAN DES GUERETS 460S2FCL 234 2266 966768K

GERON NATHALIE TINTENIAC 452S2FCL 234 2187 037169B

LE CAMPION EMMANUELLE PAIMPOL 434S2FCL 226 2088 020633C

8Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

GUGUEN THIERRY PLESLIN TRIGAVOU 551S2HCL 277 2741 731783S

DUROS THOMAS PLESLIN TRIGAVOU 531S2HCL 262 2692 811673D

DELAMOTTE ANTHONY TINTENIAC 516S2HCL 249 2673 688525X

MAHE FREDERIC ST JOUAN DES GUERETS 515S2HCL 256 2594 611218T

GUIBERT CYRILLE PLESLIN TRIGAVOU 500S2HCL 255 2455 039705H

FLOC'H JEAN FRANCOIS DINAN 498S2HCL 254 2446 917366M

ALLAIN SEBASTIEN VEZIN LE COQUET 483S2HCL 230 2537 920370C

FIAUX PHILIPPE TINTENIAC 469S2HCL 223 2468 709294X

BEARD ARNAUD QUINTIN 467S2HCL 246 2219 014594N

HAUMON ERIC TINTENIAC 439S2HCL 199 24010 928872U

ROUAULT NICOLAS PLESLIN TRIGAVOU 416S2HCL 199 21711 020067M
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TOUDIC CHRISTIAN SAINT AGATHON 411S2HCL 197 21412 844013F

COIC ALAIN TINTENIAC 372S2HCL 178 19413 991234D

JAMOTHEAU ANTHONY TINTENIAC 278S2HCL 141 13714 664807S

LAVAIRYE BRUNO PAIMPOL 53S2HCL 5315 422305C

15Nombre d'archers

SENIORS 3 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

ALLIAS FRANCOISE PORDIC 412S3FCL 221 1911 813724H

GERARD MARIE PASCALE DINAN 403S3FCL 209 1942 975158E

2Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

MESTRIAUX ANDRE PAIMPOL 537S3HCL 268 2691 445645X

PAVY GILLES FREHEL 528S3HCL 267 2612 658746D

CONAN REMY PAIMPOL 521S3HCL 262 2593 425217T

LEFEBVRE JEAN MICHEL LAMBALLE 501S3HCL 253 2484 232003C

COMPTDAER HERVE DINAN 499S3HCL 255 2445 347969C

LE BRIAND ERIC ST JOUAN DES GUERETS 490S3HCL 248 2426 360575E

COLLET HERVE LOUDEAC 486S3HCL 247 2397 427298E

HERVE THIERRY PAIMPOL 471S3HCL 241 2308 976499M

REBENDENNE PIERRICK LOUDEAC 469S3HCL 225 2449 631193E

MEUNIER PATRICK ST JOUAN DES GUERETS 466S3HCL 228 23810 692741E

BERTHOIS LUC DINAN 462S3HCL 238 22411 006215F

BRUNET YVES DINAN 360S3HCL 193 16712 960116E

GARANDEL EDOUARD LOUDEAC 310S3HCL 159 15113 336712S

PASQUER VINCENT DINARD 298S3HCL 152 14614 277436L

14Nombre d'archers

U18 FEMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

MENARD-EDON LOUISE SAINT AGATHON 529CFCO 265 2641 012063M

ROUSSEL CANDICE SAINT AGATHON 501CFCO 252 2492 987066Y

2Nombre d'archers

U21 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

TOUDIC SIMON SAINT AGATHON 517JHCO 252 2651 844015H

1Nombre d'archers

SENIORS 1 DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9
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LEMARCHAND EMILIE LAMBALLE 539S1FCO 271 2681 730562P

1Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

LOREAU GUILLAUME ST JOUAN DES GUERETS 572S1HCO 285 2871 992946P

DUCHESNE JEAN CHRISTOP PLEUMELEUC 555S1HCO 282 2732 366807D

WUNDERLE DAMIEN ST JOUAN DES GUERETS 554S1HCO 280 2743 408347F

FOUCHER CLEMENT PLEUMELEUC 540S1HCO 270 2704 743092J

PAULIC KEVIN SAINT AGATHON 539S1HCO 273 2665 692446J

DEVOS CLEMENT LAMBALLE 527S1HCO 257 2706 058331D

6Nombre d'archers

SENIORS 2 DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

HEURTIER VERONIQUE LAMBALLE 412S2FCO 213 1991 665577D

1Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

RAULT BERTRAND DINARD 514S2HCO 261 2531 877659C

LE BORGNE FRANCOIS DINAN 380S2HCO 187 1932 897559H

2Nombre d'archers

SENIORS 3 DAMES ARC A  POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

LE BRIAND LAURENCE ST JOUAN DES GUERETS 529S3FCO 271 2581 756554S

1Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

COMPTDAER HERVE DINAN 552S3HCO 279 2731 347969C

CESSOU YVAN ST JOUAN DES GUERETS 550S3HCO 276 2742 649910Z

BERTRAND ALAIN DINARD 543S3HCO 272 2713 205616W

PENHOUET DIDIER SAINT AGATHON 541S3HCO 267 2744 860381X

NOENNEC HERVE LAMBALLE 538S3HCO 267 2715 682350K

PANNEAU THIERRY SAINT AGATHON 535S3HCO 272 2636 765384P

LAGOBE JEAN-YVES DINAN 533S3HCO 266 2677 592662Y

MEYE JEAN-JACQUES LAMBALLE 530S3HCO 266 2648 736040U

RUELLO CHRISTIAN ST QUAY PORTRIEUX 522S3HCO 260 2629 657595C

CARNET JACQUES DINAN 485S3HCO 255 23010 721581C

10Nombre d'archers

5/604/12/2022 Imprimé par Result'ARC Version 8.00



U18 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat.Clt D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

GIMENEZ NATHAN SAINT AGATHON 323CHBB 162 1611 002004D

1Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

PENHOUET CATHERINE SAINT AGATHON 487S2FBB 247 2401 906816V

GREAU ANNE SAINT MALO 1ERE 444  14S2FBB 210 2342 775808V 8

BIGOT ELODIE ST JOUAN DES GUERETS 444  11S2FBB 224 2203 966475S 5

TOUDIC LOU-ANN SAINT AGATHON 420JFBB 218 2024 922467G

CESSOU TIPHAINE ST JOUAN DES GUERETS 413S3FBB 195 2185 649912B

MARESCA NATHALIE LAMBALLE 394S2FBB 190 2046 836479S

LEMARCHAND LYDIE LAMBALLE 314S3FBB 161 1537 384408K

7Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BERNARD LAURENT SAINT MALO 1ERE 469S2HBB 240 2291 673054F

BOHUON GUY-GILBERT DINAN 461S1HBB 243 2182 957767B

RENAUD FRANCK SAINT MALO 1ERE 446S2HBB 216 2303 840196G

FERDONNET GWENAEL PLEUMELEUC 434S1HBB 223 2114 423940E

COLAS ERIC LAMBALLE 393S3HBB 183 2105 742062P

LAFOND THIERRY SAINT AGATHON 369S3HBB 196 1736 958903L

LOVAT ERIC ST JOUAN DES GUERETS 353S3HBB 156 1977 753239N

DUCHENE GERARD ST JOUAN DES GUERETS 256S3HBB 115 1418 887195T

8Nombre d'archers

130Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. SANCASSANI BRUNO         

Club Organisateur

0322009  ARCHERS DE DINAN

Liste des arbitres 
743250F - Me. BRIARD SYLVIE / 374569R - M. SANCASSANI BRUNO /  

Liste des entraîneurs 
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Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

DINAN du 03/12/2022 au 04/12/2022

Tir en salle 2023

Adultes Classique Hommes

1. PLESLIN TRIGAVOU 1 582

GUGUEN THIERRY S2HCL731783S 551*

DUROS THOMAS S2HCL811673D 531*

GUIBERT CYRILLE S2HCL039705H 500*

ROUAULT NICOLAS S2HCL020067M 416

2. DINAN 1 561

BONNEFOY-CLAUDET CEDRIC S1HCL676763M 564*

COMPTDAER HERVE S3HCL347969C 499*

FLOC'H JEAN FRANCOIS S2HCL917366M 498*

BERTHOIS LUC S3HCL006215F 462

DELAUNAY ANTHONY S1HCL708603W 450

COCHARD THIBAUT JHCL792956J 384

BRUNET YVES S3HCL960116E 360

FOUCHER ALEXIS S1HCL044751T 328

3. TINTENIAC 1 550

WOZNIOK ANTOINE S1HCL977092G 538*

DELAMOTTE ANTHONY S2HCL688525X 516*

GICQUEL FLORIAN S1HCL462773P 496*

FIAUX PHILIPPE S2HCL709294X 469

DENIS QUENTIN S1HCL815644V 459

HAUMON ERIC S2HCL928872U 439

COIC ALAIN S2HCL991234D 372

JAMOTHEAU ANTHONY S2HCL664807S 278

4. PAIMPOL 1 528

MESTRIAUX ANDRE S3HCL445645X 537*

CONAN REMY S3HCL425217T 521*

LE CALVEZ GAËTAN JHCL011379U 470*

LAVAIRYE BRUNO S2HCL422305C 53

5. LANNION 1 504

LE GUEN AWEN JHCL912321D 523*

KREMER RAPHAEL JHCL935838R 504*

1/4* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

DINAN du 03/12/2022 au 04/12/2022

Tir en salle 2023

PECHEU MAXIME CHCL982586D 477*

6. ST JOUAN DES GUERETS 1 471

MAHE FREDERIC S2HCL611218T 515*

LE BRIAND ERIC S3HCL360575E 490*

MEUNIER PATRICK S3HCL692741E 466*

7. LOUDEAC 1 439

COLLET HERVE S3HCL427298E 486*

ALLIO CEDRIC S1HCL404738H 484*

REBENDENNE PIERRICK S3HCL631193E 469*

GARANDEL EDOUARD S3HCL336712S 310

2/4* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

DINAN du 03/12/2022 au 04/12/2022

Tir en salle 2023

Adultes Classique Femmes

1. TINTENIAC 1 465

PETIT TIPHAINE S1FCL333721R 529*

FLOURY EMILIE S2FCL881912A 484*

GERON NATHALIE S2FCL037169B 452*

COIC MARGUERITE CFCL920931M 245

2. ST JOUAN DES GUERETS 1 411

LEBRETON MYRIAM S2FCL683563D 485*

DESCHAMPS PASCALE S2FCL468602A 466*

LABLANCHE-NEVEU ROZENN S2FCL966768K 460*

3. DINAN 1 334

LEVAVASSEUR EMILIE S1FCL821677C 527*

DESTANNES BLANDINE S1FCL686852D 404*

GERARD MARIE PASCALE S3FCL975158E 403*

OLLIER ELINA S1FCL788239G 352

3/4* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

DINAN du 03/12/2022 au 04/12/2022

Tir en salle 2023

Adultes Poulies Hommes

1. ST JOUAN DES GUERETS 1 676

LOREAU GUILLAUME S1HCO992946P 572*

WUNDERLE DAMIEN S1HCO408347F 554*

CESSOU YVAN S3HCO649910Z 550*

2. SAINT AGATHON 1 615

PENHOUET DIDIER S3HCO860381X 541*

PAULIC KEVIN S1HCO692446J 539*

PANNEAU THIERRY S3HCO765384P 535*

TOUDIC SIMON JHCO844015H 517

3. LAMBALLE 1 595

NOENNEC HERVE S3HCO682350K 538*

MEYE JEAN-JACQUES S3HCO736040U 530*

DEVOS CLEMENT S1HCO058331D 527*

4. DINAN 1 570

COMPTDAER HERVE S3HCO347969C 552*

LAGOBE JEAN-YVES S3HCO592662Y 533*

CARNET JACQUES S3HCO721581C 485*

LE BORGNE FRANCOIS S2HCO897559H 380

4/4* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

DINAN du 03/12/2022 au 04/12/2022

Tir en salle 2023

Cadets-Juniors Classique Hommes

1. LANNION 1 504

LE GUEN AWEN JHCL912321D 523*

KREMER RAPHAEL JHCL935838R 504*

PECHEU MAXIME CHCL982586D 477*

1/2* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

DINAN du 03/12/2022 au 04/12/2022

Tir en salle 2023

Minimes Classique Mixte

1. DINAN 1 461

SAMOILOV ARTEM MHCL920430T 516*

COLIN GWENDAL MHCL918035P 496*

DE LARMINAT RUBEN MHCL002744H 449*

LE GUIN FLORA BFCL027378J 434

DOMINIQUE AMINA BFCL005393M 95384

FLOC'H ELOUEN BHCL982182P 378

RIBET ESTEBAN BHCL020136M 61366

MACE MILO BHCL005389H 357

BUGEAUD AWEN BHCL010383L 350

DIAS LOANN MFCL936511X 327

GAUTIER NOEMIE MFCL982191Z 322

DIAS LILWENN BFCL045979C 240

2. TINTENIAC 1 356

COIC AUGUSTIN MHCL947903E 497*

DELAMOTTE FABIEN MHCL987251Z 475*

COIC MADELEINE BFCL987222T 5384*

2/2* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 


